
UCHWAŁA NR XXIII/187/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r 
poz. 869.)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  3.992.758,07 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
756 75616 0430 10 000,00 
921 92120 8546 3 982 758,07 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  3.973.808,07 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
750 75023 4210 10 000,00 
900 90005 4300 1 000,00 
921 92120 6586 3 959 808,07 
926 92601 4300 3 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  5.126.813,57 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01010 0940 827 097,00 
600 60016 6350 256 636,00 
756 75618 2680 10 322,50 
852 85214 2030 50 000,00 
921 92195 6256 597 413,71 
921 92195  6257 3 385 344,36 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  5.107.863,57 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01010 6050 408 097,00 
600 60016 6050  406 636,00 
750 75023 4210 10 322,50 
750 75023 4270 29 875,00 
754 75414 2910 115,00 
754 75414 4580 10,00 
851 85111 6220 15 000,00  
851 85111 6220 25 000,00 
851 85195 4010 2 000,00 
851 85195 4110 900,00 
851 85195 4120 100,00 
851 85195 4210 3 000,00 
851 85195 4300 2 800,00 
851 85195 4360 200,00 
852 85214 3110 50 000,00 
852 85295 6050 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1066A7CD-82C2-436C-9CEF-F816CB5756A8. podpisany Strona 1



900 90005 4010 1 000,00 
921 92195  6056 593 971,21 
921 92195  6057 3 365 836,86 
926 92695 3040 2 000,00 
926 92695  4190 1 000,00 
926 92601 6050 70 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1066A7CD-82C2-436C-9CEF-F816CB5756A8. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


